
PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA

Zarządzenie nr & l2020

Prezydenta Miasta Pruszkowa

2020 r.

w sprawie przedłażenia powierzenia stanowiska Dyrektora

Przedszkola Miejskiego Nr 2 im. Kubusia Puchatka w Pruszkowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 1 lh ust. 1a pkt 1 rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązń w okresie

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-L9 (Dz. U. z 20ż0 r. poz. 493

ze zm.),zarządzam, co następuje:

§1

Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 2 im. Kubusia

Puchatka w Pruszkowie Pani Ewie Bownik na okres od dnia 1 września 2020 r. do dnia 31

sierpnia 202I r.

§2

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta

Pruszkowa.

§3

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniempodpisania.

z d,nia 23 Woą


